様式第９号（第７条関係）

既 存 権 利 者 届 出 書

   米子市長        様

  都市計画法第３４条第１３号の規定により、次のとおり届け出ます。

      年  月  日

                           郵便番号

                           住  所

                       届出者 氏  名

                            法人にあっては、名称

                            及び代表者の氏名

                            電話番号

 届 出 者 の 職 業

  法人にあっては、

   そ の 業 務 の 内 容

土       地

所在及び

地  番
地 目

地 積

（㎡）

農地転用許可の

年月日及び番号
所 有 者

権利を有していた目的
 □自己の居住の用に供する建築物を建築する目的

 □自己の業務の用に供する建築物を建築する目的
 □自己の業務の用に供する第１種特定工作物を建設する目的

土地の利用に関する所

有権以外の権利を有す

る場合における当該権

利の種類及び内容

そ の 他 参 考 事 項

備考  □印については、該当のものにチェックをすること。